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 نگاهی به سخنان وزیر اقتصاد مبنی بر 
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دوگانــه نه جنگ نــه صلح، یک دوگانه خســته 
کننده، ملال آور و کســل کننده اســت، برخی 
اعتقاد دارند که شتر سواری دولا دولا نمی شود و 
باید یا رومی رومی بود یا زنگی زنگی، برخی دیگر 
بر این عقیده اند که نباید در تله جنگ آمریکا در 

منطقه افتاد.
روشــن است که در یک هماورد و نبردی تاریخی 
و سرنوشت ساز، اگر در قبال تهدیدات و حملات 
دشــمن کوتاه بیاییم و مماشــات به خرج دهیم 

باعث گستاخی آن خواهد شد.
بایــد به فضای دوگانه ای کــه اکنون پس از ترور 
ســید حســن نصرالله دبیرکل حزب الله که رژیم 

صهیونیستی به شهادت رساند، پایان داده شود.
چند روزی است که در برخی رسانه های کشور و 
کارشناسان و تحلیلگران مباحثی مطرح می شود 
که برخی از آن مســائل نباید مطرح شود، نه این 
که افکار عمومی در جریان آن ها قرار نگیرند بلکه 
این نظرات و دیدگاه ها نبایــد در مقابل دیدگان 

دشمن باشد.
به این راحتی و آســانی درباره موضوع و مســئله 
مهم و حســاس تصمیم گیــری واکنش ایران به 
جنایــات رژیم جعلی اســرائیل اظهار نظر کردن 
و یادداشــت و مقاله و تحلیل ارائه کردن به نظر 
می رسد که تنها در ایران دیده می شود و در جای 

دیگری نمی توان نمونه ای پیدا کرد.
چنین موضوع مهمی، مســئله امنیت ملی است، 
تصمیم گیری در این زمینه قطعاً با بررســی های 
دقیق، سنجش های حساس و تجزیه و تحلیل های 
کارشناسی از سوی مسئولان ارشد و سازمان ها و 
نهادهــای ذیربط باید صورت گیرد و نباید به کف 
خیابان ها کشــیده شود. دلیل آن نیز روشن است 
چرا که دشــمن از فضای رســانه ای، کارشناسی 
و افــکار عمومی کشــور آگاه می شــود و برنامه 
ریزی هــای خود را در قابل چنیــن فضایی انجام 
می دهــد. چه لزومی دارد کــه در فضای مجازی 
نظرسنجی هایی از مردم شود که آیا موافق واکنش 

ایران به رژیم جعلی اسرائیل هستید یا نه؟
آیا چنین نظرســنجی هایی پایه و اســاس علمی 
و دقیقــی دارد؟ آیــا نتایج این نظرســنجی ها را 

می توان ملاک قرار داد؟
در جنایتــکار بودن رژیم صهیونیســتی تردیدی 
وجود نــدارد، این رژیم غاصب که حتی در ســر 
سودای اشــغال دیگر کشورهای اسلامی همچون 
لبنان، ســوریه، عراق و ایران را هم دارد، دســت 
بــه هر اقدامی خواهد زد تا بتواند خود را از ورطه 

سقوط نجات دهد.
اگر به جنگی که اسرائیل در منطقه به راه انداخته 
با دقت بیشتر بنگریم به این نتیجه خواهیم رسید 
کــه هر چند رژیم صهیونیســتی تاکنون بیش از 
41 هزار تن از مردم غزه را به شــهادت رســانده 
و ایــن منطقه یک ویرانه باقی گذاشــته، هر چند 
به لبنان حمله کرده ســید حســن نصر الله را به 
شهادت رســانده و صدها تن دیگر را به شهادت 
رســانده، اما به اهدافی که در نظر داشــته و دارد 

دست نیافته است.
حــزب الله با وجودی که رهبر خود را از دســت 
داده همچنان به حملات موشــکی و راکتی خود 
به شهرهای صهیونیســتی ادامه می دهد و حتی 
در مقابل حمله زمینی ارتش رژیم صهیونیســتی 
نیز ایســتادگی کرده است و این نشانه ظرفیت و 

قابلیت این سازمان است.
لبنــان، دولت و احزاب این کشــور باید اقدام به 
بســیج عمومی و فراخوان برای مقابله با حملات 
اســرائیل بدهند. احزاب و دولــت لبنان در این 

مسئله بسیار منفعل و ضعیف عمل کردند.
کشــور لبنان در خطر اســت و این مردم لبنان 
هســتند که باید برای دفاع از کشــور خود بسیج 
شــوند. ارتش رژیم صهیونیستی حتی اگر حزب 
الله هم وجود نداشــت به لبنــان حمله می کرد. 
حزب الله بود که تاکنون باعث شــده بود تا رژیم 

صهیونیستی به لبنان تعرض نکند.
آیا زمانی که اســرائیل لبنان را اشغال کرده بود، 

حزب الله وجود داشت؟!
و اما باید گفت، جنگ گسترده و فراگیر در منطقه 
تنها به زیــان ایران نخواهد بود، قطعاً در این نبرد 
گسترده، نخستن جایی که نابود خواهد شد رژیم 
صهیونیســتی است و این مسئله را حامیان اصلی 

رژیم موقت و جعلی اسرائیل می دانند.
می داننــد که بــا آغاز جنگ همــه جانبه، جبهه 
مقاومت با همه ظرفیت های خود با همراهی ایران 
وارد عمل خواهد شد و حمایت های ایالات متحده 

از اسرائیل هم مانع نابودی آن نخواهد شد.

تله جنگ یا نه جنگ نه صلح؟

رئیس جمهور: 
 هنر در ماندن و 
حل مشکلات است
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اخــبــار

سرمقاله
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 ابلاغ پیام تسلیت رهبر انقلاب 
به خانواده حادثه دیدگان »معدنجو«

تولیت آســتان قدس رضوی با شــماری از خانواده های جانباختگان حادثه معدن طبس 
دیدار و ضمن ابراز همدردی، تسلیت رهبر معظم انقلاب را به آنان ابلاغ کرد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی و نماینده اعزامی مقام 
معظم رهبری با شماری از خانواده های جانباختگان حادثه معدن طبس دیدار و ضمن ابراز 
همدردی، تسلیت رهبر معظم انقلاب را به آنان ابلاغ کرد.بنابراین گزارش، تاکنون نماینده 
اعزامی رهبری نظام با خانواده های مرحوم محمدجواد قاسمی، احمد مختاری و... دیدار و 
ضمن دلجویی از آن ها پیام تسلیت و هدیه ای از جانب مقام معظم رهبری به آن ها ابلاغ و 
اهدا کرد. تولیت آستان قدس رضوی دیروز به نمایندگی از مقام معظم رهبری برای دیدار 
و دلجویی از خانواده های حادثه دیدگان معدن زغال ســنگ طبس به این شهرستان سفر 
کرد. حادثه انفجار ناشــی از نشت گاز در ۲ بلوک B و C معدن معدنجو طبس که شامگاه 

شنبه ۳1 شهریور روی داد.

ایران ۸۶ میلیون نفری می شود
 مرکــز آمار ایــران اعلام کرد، جمعیت ایران در ســال 14۰۳ در حــدود ۸۶ میلیون نفر 

برآورد می شود.
  بر اســاس گزارش مرکز آمار ایران، جمعیت ایران در ســال 14۰۳ حدود ۸۶ میلیون نفر 
برآورد می شود.اســتان سیستان و بلوچستان، با ســهم ۳۸ درصدی جمعیت کمتر از 1۵ 
سال جوان ترین اســتان کشور و در مقابل استان گیلان با سهم 11 درصدی جمعیت ۶۵ 
سال و بیشتر ســالمندترین استان کشور هستند.بر اســاس آخرین محاسبات مرکز آمار 
ایران، جمعیت کشــور در اول آبان ماه ســال 14۰۳ حــدود ۸۵ میلیون و ۹۶1 هزار نفر 
برآورد می  شــود. از کل جمعیت ایــران، تعداد ۶۶ میلیون و ۲۰۷ هزار نفر ســاکن نقاط 
شهری )۷۷ درصد شهرنشــین( و 1۹ میلیون و ۷۵4 هزار نفر ساکن نقاط روستایی )۲۳ 
درصد روستانشــین( هســتند.تعداد 4۳ میلیون و ۳۷۲ هزار نفر مرد و 4۲ میلیون و نیز 
تعداد ۵۸۲ هزار نفر زن برآورد می  شــود. بر این اساس نسبت جنسی برابر 1۰1.۸ درصد 
محاسبه می  شود )یعنی در برابر 1۰۰ زن تعداد 1۰1.۸ مرد هستند(. به عبارتی حدوداً در 
مقابل هر 1۰۲ مرد 1۰۰ زن در ایران وجود دارد.از نظر ســاختمان ســنی جمعیت حدود 
۲۲.۸ درصد در سنین ۰-14 سال،  ۶۹.۷ درصد در سنین کار و فعالیت )1۵ تا ۶4 سال( 
و  ۷/۵  درصد در ســنین ۶۵ ساله و بیشتر هستند. پرجمعیت ترین استان کشور، استان 
تهران با مقدار 14 میلیون و 4۲۵ هزار نفر و کم جمعیت  ترین اســتان کشور استان ایلام 
با ۵۷۹ هزار نفر جمعیت است.استان سیستان و بلوچستان، با سهم ۳۸ درصدی جمعیت 
کمتر از 1۵ ســال جوانترین استان کشور و در مقابل استان گیلان با با سهم 11 درصدی 

جمعیت ۶۵ سال و بیشترسالمندترین استان کشور هستند.
برپایه دو سرشــماری اخیر رشــد جمعیت کل کشــور در دوره پنج ساله 1۳۹۰-1۳۹۵ 
برابر 1.۲4 درصد بود. اما براســاس آخرین برآوردهای جمعیتی رشــد جمعیت کشور در 
دوره  های بعدی رو به کاهش گذاشته است. به این ترتیب که در دوره 14۰۰-1۳۹۵ برابر 
۹۸/۰درصد و در دوره 14۰۵-14۰۰ برابر ۷۲/۰ درصد برآورد می شــود.تعداد خانوار کل 
کشــور نیز از ۲4 میلیون و 1۹۶ هزار خانوار در ســال 1۳۹۵ به ۲۷ میلیون و ۶۵1 هزار 
خانوار در ســال 14۰۳ رسیده است )بعد و اندازه خانوار به طور میانگین ۳.11 نفر است(. 
در همین ســال تعداد خانوار شــهری برابر ۲1 میلیون ۶۸۲ هزار و روستایی ۵ میلیون و 
۹۶۹ هزار برآورد می شــود.بنا به قانون، اجرای سرشماری  ها در فواصل زمانی معین ده یا 
پنج ساله انجام می  شود. با توجه به فاصله اجرای سرشماری  ها و نیاز به اطلاعات به روزتر 
این مرکز برآوردها و پیش بینی های جمعیتی را در دســتور کار خود قرار داده اســت. پس 
از اجرای هر سرشــماری و تایید نتایج با استفاده از روش های علمی و به روز، جمعیت کل 
کشور را برای آینده پیش بینی و در فواصل دو سرشماری برآورد می نماید. نتایج برآوردها 
و پیش بینی های جمعیتی تهیه شده توسط متخصصان جمعیت شناسی پس از بررسی و 
تایید در کمیته بخشــی آمارهای جمعیت )متشکل از اساتید، صاحبنظران، کارشناسان و 
نمایندگان خبره دستگاه های اجرایی( برای استفاده عموم از طریق درگاه ملی آمار اطلاع 
رسانی می  شــود.برای پیش بینی جمعیت، از روش ترکیبی )مولفه ای – نسلی( و نرم افزار 

اسپکتروم4 استفاده شد.
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آگهي مزايده عمومی 
مرحله اول 

مجاهد نظارات
شهردار بندر ماهشهر  

1137/ش  شماره  نامه  موافقت  استناد  به  بندرماهشهر  شهرداري 
مورخ 1400/09/01 شوراي اسلامي شهر در نظردارد پارکینگ واقع 
در خیابان 22 بهمن به مساحت 1742 متر مربع به را به نحو اجاره به 

متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 
بهاء  اجاره  و  ریال   180.000.000 ماهیانه  بهاء  اجاره  پایه  قیمت   -  1

سالیانه 2.160.000.000 ریال می باشد.
به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  مزایده  اسناد   -  2
مورخ   18 ساعت  تا   1403/07/11 مورخ  از   Setadiran.ir نشانی 
مذکور  در سامانه  ها  پاکت  بارگذاری  گردد.  می  ارائه   1403/07/19
تا ساعت 18 مورخ 1403/07/30 و بازگشایی مورخ 1403/08/01 می 

باشد.
3 - پیشنهاددهندگان می بایست جهت تضمین شرکت در مزایده 
زیر  طریق  دو  از  یکی  به  را   ، ریال   )  108.000.000( اولیه  مبلغ   %5

ارائه نمایند:
الف-   فیش واریز مبلغ به حساب سیبا 0105294167003 شهرداری 

بندرماهشهر نزد بانک ملی شعبه شهرداری بندرماهشهر.
ب- ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری بندرماهشهر و به مدت سه 

ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
4 - شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

5 - قیمت پیشنهادی زیر قیمت پایه مردود است.
توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات  6 - متقاضیان می 

اداری با شماره تلفن 16 - 52339114-061  تماس حاصل نمایند.
شناسه آگهی 1798693

شناسهآگهی:)1796722(مالف:2353

آگهیاخطارآگهیاخطار
خانم حمیده فولاد )99753772817(

کارمند اداره کل امور مالیاتی غرب تهران
نظــر بــه اینکــه بــه اســتناد رای شــماره 4/1099/هــب مــورخ 
بــدوی  هیــات  چهــارم  شــعبه  ســوی  از  صــادره   1403/05/08
رســیدگی بــه تخلفــات اداری ســازمان امــور مالیاتــی کشــور به 
مجازات »اخراج از دستگاه متبوع« محکوم شده اید، بدینوسیله 
مفــاد رای مزبور به شــما ابــاغ می گردد. ضمناً رای مذکور قابل 
تجدیدنظــر می باشــد و در صــورت اعتــراض می توانیــد حداکثر 
ظرف مدت سی روز پس از تاریخ اباغ رای )تاریخ نشر آگهی(، 
اعتراض خود را به واحد کارگزینی اداره کل محل خدمت ارائه 
نماییــد. در غیــر این صــورت بــه اســتناد تبصره 1 مــاده 4 قانون 
رســیدگی بــه تخلفــات اداری، رای موصــوف از تاریــخ انقضــای 

مهلت یاد شده قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.

محمد خوش چهره اقتصاددان و نماینده اسبق مجلس شورای اسلامی با انتقاد 
از اجرای سیاست های تعدیل گفت: طبق گفته مقامات بلندپایه غربی، کاهش 
ارزش پول ملی ایران یکی از اهداف اصلی آن هاست که این مهم هنوز توسط 

اقتصاددانان ما خوب درک نشده است.
وضعیــت فعلی اقتصــاد ایران نشــان می دهــد در طول 4 دهه گذشــته، 
سیاســت های اقتصادی که در دســتور کار دولت های مختلف قرار گرفته اند، 
چندان موفق نبوده اند. بررســی و ارزیابی این سیاست های اقتصادی می تواند 
تجربه گرانبهایی برای کارگزاران اقتصادی باشــد تا در ادامه مسیر کمر همت 
به اصلاح این سیاســت ها ببندنــد، در همین زمینه تســنیم با دکتر محمد 
خوش چهره، نماینده اســبق مجلس شــورای اســلامی و عضو هیئت علمی 

دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران گفت وگو کرده است. 
خوش چهــره دراین باره اینکه چرا با توجه به اینکــه در دولت های مختلف و 
طول ســال های بعد انقلاب بارها شاهد شکست سیاست گذاری های اقتصادی 
ذیل سیاســت های تعدیل بوده ایم، باز هم شاهد تکرار این سیاست گذاری ها 
هســتیم؟  گفت: در این بحث، چندین جریــان به هم تنیده یا نیمه تنیده در 
اقتصــاد ایران وجود دارد، نباید همه عوامل را درون زا دانســت، چرا که نقش 
جریانــات برون زا که مقام معظم رهبری از آن با عنوان "جنگ اقتصادی" یاد 
می کنند، اهمیت بســزایی دارد. این جنگ اقتصــادی یعنی دقیقاً در همان 
عرصــه ای که جنگ های گرم و جنگ های فرهنگی رخ می دهد، اقتصاد نیز به 
میدان جنگ تبدیل شده است. هدف اصلی این جنگ، معیشت مردم و تولید 

ملی است که مورد حمله قرار گرفته است.
وی ادامه داد: من این نکات را بیست سال پیش در یک سخنرانی مقابل مقام 

معظم رهبری بیان کردم، گفتم که انقلاب اســلامی بر پایه عدالت اســلامی 
شــکل گرفت و دشــمن از همان ابتدا برای مقابله با این حرکت برنامه ریزی 
کرده است. اکنون نیز آنچه هدف دشمن قرار گرفته، همان علت ایجاد انقلاب 
اســلامی و حکومت اسلامی اســت. اگر این علت ها از بین برود، نظام نیز فرو 
خواهد پاشید. سرمایه های مردم و تلاش برای تسلط بر این سرمایه ها توسط 
ســرویس های اطلاعاتی جهانی مانند سیا، موساد و دیگر اتاق های فکر فعال 
در این عرصه پیگیری می شــود. این نیروها در بسیاری از جریانات اقتصادی 

ایران نفوذ کرده اند. 
این اســتاد دانشــگاه گفت: من چندین بار این موضوعات را در صداوســیما 
مطرح کرده ام، با این که معمولاً خودم را به عنوان یک شخصیت علمی مطرح 
نمی کنم، بیشتر به مسائل اقتصادی علاقه دارم، اما وقتی وارد مباحث امنیتی 
می شوم، ممکن است برخی بپرسند که؛ "این فرد کیست که این صحبت ها را 
می کند؟"، به عنوان مثال، ترامپ در سال ۹۷ گزارشی به کنگره ارائه کرد که 
در آن به عدم موفقیت گزینه های نظامی علیه ایران اشاره کرد و گفت که آنها 
وارد جنگ اقتصادی علیه ایران شده اند و از همکاری کشورهای هم پیمانشان، 

مانند عربستان و امارات، بهره برده اند.
خوش چهره گفت: از سوی دیگر، افراد دیگری مانند بولتون و پمپئو نیز به این 
نکته اشــاره کرده اند. آنها به وضوح اعلام کردند که با تضعیف ارزش پول ملی 
ایران، توانســته اند اقتصاد کشــور را به چالش بکشند، من از این مسئله آگاه 
بودم، اما وقتی دیدم با این صراحت بیان می شود، حیرت زده شدم. این مسائل 
نشــان می دهد که در بانک مرکزی ما غفلت، جهــل و نفوذ وجود دارد، و به 
همین دلیل است که سیاست های شکست خورده بارها و بارها تکرار می شوند.

خوش چهره:

کاهش ارزش پول نقشه حساب شده غرب علیه ایران است

نصرالله یا  لبیک  با  حزب الله  نصرالله»خیبر«  یا  لبیک  با  حزب الله  »خیبر« 
مقاومت لبنان به ادعای حمله زمینی  رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد 


